https://www.ike-nishi-rc.jphttps://www.ike-nishi-rc.jp

安達会員・女房の誕生祝いありがとうござい
ました。２月６日よりパキスタンに行ってき
ます。世界遺産を見て回ります。
平井会員・２０１９～２０年に当クラブでホ
ストしたタイのチャーリー君が１月に来宅し
ました。昨年末にインターンシップのビザで
来日して飯能の施設で働いているそうです。
６月くらいまでいるとのことでした。
伊藤会員・ようこそ青年会議所の皆様、卓話
楽しみにしております。

 　　出席率

ゲスト・ビジター

 卓話者
合同会社GRANDCOUER
中山賢也様
青少年交換学生　平澤成徹くん

浦野会員が宜野湾RC６０周年記念式典に
出席しました。

本日の例会

司会：服部　副SAA
ロータリーソング：それでこそロータリー
ソングリーダー：毎月の受付当番が担当

第2341回例会号

2/16
 2026年

第２３４１回例会 （2．１６）

WEEKLY REPORT
 東京池袋西ロータリークラブ    The Ｒotary Club of  okyo   Ikebukuro  Ｗest

 2025-26年度 ＲＩテーマ「よいことのために手を取り合おう」
 クラブテーマ「クラブの良き伝統の継承とクラブの強化と革新」

本日のプログラム
◇「卓話」

☆次回の例会
第２３４３回(３．９)
※２/２６は地区大会です（ホテルニュ
ーオータニ）
※３/２は振替休会です

☆前回の例会（２．２）
 「卓話」
公益社団法人東京青年会議所
豊島区委員会　第51代委員長
田中久登様

ご報告

 会員数２２名  出席１３名 欠席９名
 出席率に用いた会員数２ ０ 名 出席率 ６５％
 １/１９(月)修正出席率 ８０.００％

ニコニコボックス

東武百貨店（前田会長）の職業体験にイン
ターアクトクラブ城西中学校の皆さまが参
加いたしました。

https://www.ike-nishi-rc.jphttps://www.ike-nishi-rc.jp

報告

日時／２０２６年３月９日(月)１３：３０〜
場所／メトロポリタン

次回

【２月「理事･役員会」報告】

　３月　｢理事・役員会｣予定日

日時／２０２６年２月２日(月)１３：３０〜
場所／メトロポリタン
出席者／安達、須藤、前田、浦野、平井、西部、服部、中里（順不同、敬称略）
 ＜議 題＞
◆報告事項
①１月新年例会謝礼132,000円の件⇒了承
②ANABlueBASE見学費用40,500円の件⇒了承
③米山普通寄付金25-26一括220,000円の件⇒了承
④RI人頭分担金143,520円の件⇒了承
⑤地区人頭分担金231,000円の件⇒了承
⑥1/22地区役員新年会登録料24,000円の件⇒了承
◆その他
①５クラブ合同例会について（卓話/英会話スクール経営岡崎様）
②フラフェスタ協賛10,000円の件

ＲＩ会長／フランチェスコ・アレッツォ　第2580地区ガバナー／中川雅雄
国際ロータリー第2580 地区
東京池袋西ロータリークラブ 創立1972年４月10日（承認1972年5月12日）
例会／毎週月曜日12：30～13：30　ホテルメトロポリタン
会長／前田康行　 副会長／中里隆重 (会長エレクト) 幹事／白石庄一郎
会報委員長／福田裕昭 URL.https://www.ike-nishi-rc.jp/
事務局／豊島区池袋２-18-2-201
TEL:03-3982-8488　 FAX:03-3982-8494  Ｅ-mail：info@ike-nishi-rc.jp